

DUUS INVEST ApS

Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 65 10 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juli 2021

Morten Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DUUS INVEST ApS
Fabriksparken 11
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 32 65 10 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Morten Duus, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 401.321, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.957.898.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		492.172	644.335
Resultat før af- og nedskrivninger		492.172	644.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-46.238	-46.238
Resultat før finansielle poster		445.934	598.097
Finansielle indtægter		125.393	593
Finansielle omkostninger		-56.535	-86.077
Resultat før skat		514.792	512.613
Skat af årets resultat		-113.471	-156.215
Årets resultat		<u>401.321</u>	<u>356.398</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>401.321</u>	<u>356.398</u>
		<u>401.321</u>	<u>356.398</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.274.249	9.029.842
Materielle anlægsaktiver	2	9.274.249	9.029.842
Anlægsaktiver i alt		9.274.249	9.029.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.894	32.201
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	26.778
Andre tilgodehavender		0	2.117
Periodeafgrænsningsposter		16.605	19.947
Tilgodehavender		27.499	81.043
Værdipapirer		1.119.428	0
Værdipapirer		1.119.428	0
Likvide beholdninger		4.121.857	5.602.160
Omsætningsaktiver i alt		5.268.784	5.683.203
Aktiver i alt		14.543.033	14.713.045

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.832.898	8.431.576
Egenkapital	3	<u>8.957.898</u>	<u>8.556.576</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.290	8.535
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.290</u>	<u>8.535</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.812.771	5.410.738
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.812.771</u>	<u>5.410.738</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	207.901	251.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.646	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.487
Skyldigt sambeskatningsbidrag		115.716	119.581
Anden gæld		24.510	69.675
Deposita		107.301	225.663
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>766.074</u>	<u>737.196</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.578.845</u>	<u>6.147.934</u>
Passiver i alt		<u>14.543.033</u>	<u>14.713.045</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020	9.314.694
Tilgang i årets løb	<u>290.646</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>9.605.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	284.854
Årets afskrivninger	<u>46.237</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>331.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>9.274.249</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	8.431.577	8.556.577
Årets resultat	0	<u>401.321</u>	<u>401.321</u>
Egenkapital 31. december 2020	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>8.832.898</u></u>	<u><u>8.957.898</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.662.650</u>	<u>5.020.672</u>	<u>207.901</u>	<u>3.983.290</u>
	<u>5.662.650</u>	<u>5.020.672</u>	<u>207.901</u>	<u>3.983.290</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M Duus ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.021, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 7.872.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.250 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.

7 Oplysning om dagsværdi

Investeringsforeningsbeviser

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>124.033</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.119.428</u>